СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2018г.                                                                  №  6/30

г. Сухой Лог

О членах Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения в

период проведения выборов Президента Российской Федерации

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности

избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 14 статьи 66

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах

Президента Российской Федерации», во исполнение пункта 3.5

постановления Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от  20 декабря 2017 года №116/943-7 «О Порядке применения

средств видеонаблюдения  и трансляции изображения в сети Интернет, а

также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента

Российской Федерации 18 марта 2018 года» (далее - Порядок), Сухоложская

городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить    ответственными     за     работу    со     средствами

видеонаблюдения в Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии членов Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса Михеева Алексея Владимировича и

Шабарчина Евгения Петровича.

2. Членам Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии, ответственным за работу со средствами видеонаблюдения,

руководствоваться Инструкцией по работе со средствами видеонаблюдения,

утверждённой Порядком.

3. Участковым избирательным комиссиям в срок до 20 февраля 2018

года принять аналогичные решения.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

 5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии.

 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

второго заместителя председателя Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии А.В. Михеева.

Председатель

избирательной комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь

избирательной комиссии

М.В. Колик